
報道関係各位 

2020年10月7日 
株式会社ガールズアワード 
代表取締役 長谷勇希 

「GirlsAward 2020〜10周年記念スペシャル〜」に関して 

 株式会社ガールズアワードは、11月21日（土）開催予定の「GirlsAward 2020～10周年記念スペシャ
ル～」について、昨今の新型コロナウイルスの流行を鑑み、開催を2021年4月29日(木・祝)に再度延期するこ
とを決定いたしました。 
  
 ご来場の皆様、および関係者の安全と健康を第一に考慮し、準備から本番にかけて2000人以上の出演
者・ 関係者・スタッフが稼働する当イベント実施の可能性に向け、あらゆる方法を模索し検証してまいりましたが、
いまだ終息の兆しの見えない国内の新型コロナウイルスの状況下では、安全にお楽しみいただく実施が困難な
為、苦渋の決断ではありますが、開催を延期させていただくこととなりました。 
 
 また、無観客開催やオンライン配信なども検討いたしましたが、当イベントが最も重要と考えるお客様との一体
感とライブ感を皆さまにご共有することが出来ないと判断いたしました。 
 

 当日を楽しみにしていただいた皆様におかれましては、ご期待に答えることが出来ず、またご迷惑をおかけし大
変申し訳ございません。 
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
  
 現在、「Rakuten GirlsAward 2020 SPRING/SUMMER」のチケットをお持ちの方は、2021年4月29
日(木・祝)の振替公演に有効となります。 
また、ご希望のお客様には払い戻しの対応もいたしますので、下記の案内に沿ってお手続きをお願いいたします。 
 

開催概要 

「GirlsAward〜10周年記念スペシャル〜 2021 SPRING/SUMMER」 
開催日程・場所：2021年4月29日（木・祝）幕張メッセ ※予定 

「Rakuten GirlsAward 2020 SPRING/SUMMER」のチケットをご購入された皆様への対応について  

※出演者やチケットに関する情報は、随時GirlsAwardのホームページ等にてお知らせさせていただきます。 
GirlsAward公式ホームページ：https://girls-award.com/ 
  

■「GirlsAward〜10周年記念スペシャル〜 2021 SPRING/SUMMER」にご来場の方 

残念ながらご来場が叶わないお客様には、チケットの払い戻しをさせていただきます。 
【払い戻し期間】 
10月12日(月)10:00〜11月12日(木)23:59 
払い戻し詳細は、下記のURLよりご確認ください。 
https://ticket.rakuten.co.jp/change/#perf_439765 
※払い戻しは、ご購入枚数すべてが対象となります。希望枚数の払い戻しはできません。 
※払い戻し期間を過ぎますと、ご返金はできません。ご注意ください。 
※払い戻しに関するお問い合わせ先 
https://ticket.faq.rakuten.ne.jp/ 

現在ご購入いただいているチケットは振替公演「GirlsAward～10周年記念スペシャル～ 2021 SPRING/SUMMER」のチ
ケットとして発券されますので、そちらのチケットをお持ちの上ご来場ください。 
発券開始日等決定いたしましたら、オフィシャルサイトおよび楽天チケットにてお知らせさせていただきます。 

■払い戻しご希望の方 

お客様のご理解とご協力のほど、何卒お願い申し上げます。 

https://ticket.rakuten.co.jp/change/#perf_439765
https://ticket.faq.rakuten.ne.jp/

